ת"פ 2925-05-17 שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן
נ' ע(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן

המאשימה

נגד

פ ע (עציר)

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **איומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 **וחבלה במזיד ברכב** - לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום, ביום 26/4/17 סמוך לשעה 12:50, התקשר הנאשם לאביו - המתלונן - וביקש ממנו כסף. מספר דקות לאחר שמסר לו המתלונן כי אין לו כסף, הגיע הנאשם לבית אביו ואיים עליו באומרו כי **אם הוא לא יתן לו כסף הוא ישבור את הרכב שלו ויהרוג אותו**.

ג. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום מלעבור על כל אחת מהעבירות בהן הורשע. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר למשך יומיים.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הנוכחים.